
Dorffest Herrenzimmern  
Bus-Shuttle  
Samstag, 06.07.19 
 
Fahrpreise 
Einfache Fahrt   € 3,-   
Hin- und Rückfahrt  € 5,- 
Kinder unter 10 Jahren fahren kostenlos! 

 

HINFAHRT – Route 1 
  

Beffendorf, Ortsmitte 18:00 Uhr 20:00 Uhr 

Waldmössingen, Ortsverwaltung 18:05 Uhr 20:05 Uhr 

Seedorf, Rathaus 18:10 Uhr 20:10 Uhr 

Seedorf, Rose 18:12 Uhr 20:12 Uhr 

Dunningen, Post 18:18 Uhr 20:18 Uhr 

Bösingen, Dorfplatz 18:25 Uhr 20:25 Uhr 

Herrenzimmern 18:30 Uhr 20:30 Uhr 

RÜCKFAHRT 
  

Herrenzimmern, Bushaltestelle 
(Grundstraße) 

0:45 Uhr 2:00 Uhr 

 
 

HINFAHRT – Route 2 
  

Dietingen, Kreuz 18:50 Uhr 20:50 Uhr 

Irslingen, Rössle 18:55 Uhr 20.55 Uhr 

Böhringen, Rathaus 19:05 Uhr 21:05 Uhr 

Harthausen, Post 19.10 Uhr 21:10 Uhr 

Altoberndorf, Hirsch 19:15 Uhr 21:15 Uhr 

Epfendorf, Rathaus  19:20 Uhr 21:20 Uhr 

Talhausen, Bushaltestelle 19:25 Uhr 21:25 Uhr 

Villingendorf, Kreuz 19.30 Uhr 21.30 Uhr 

Herrenzimmern  19:35 Uhr 21:35 Uhr 

RÜCKFAHRT 
  

Herrenzimmern, Bushaltestelle 
(Grundstraße) 

0:30 Uhr 1:45 Uhr 



 


